
Rámcová dohoda ě. .................... (číslováni zadavatele)

Statutární město Kladno
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ 00234516
zastoupené Mgr. Milanem Volfem, primátorem města
(dále jako „zadavateť)

a

Tesárek Vladislav
se sídlem Pařížská 2509, 272 01, Kladno - Kročehlavy
IČ 43782744
Zastoupené p. Vladislavem Tesárkem
(dále jako „dodavatel)

(zadavatel a dodavatel dále také společně jako „smluvní strany" a každý
samostatně jako „smluvní strana")

uzavřeli dnešního dne v souladu se zákonem o advokacifj
tuto ‘

•v.-v:
Rámcovou c

o poskytování služeb spočívajících v de: iť v roce 2021
(dále jen „rámcová,

Rozsah

i. Dodavatel se touto rámcovou dohodou zavaizuje poskytov. ivateli plošnou povrchovou
dezinfekci zařízení dětských hřišť fogovánlm (mlžením) prostřel ANIT all-AIR.jmtZ ’/J1L

II
Základní práva a uvních

a
1. Dodavatel zajisti provedení dezinfekce na váec ' hřišť definovaných přílohou

č.1 této rámcové dohody Vzhledem k použité (e akčnímu přípravku a zajištění
dostatečné účinnosti bude dezinfekce prováděná denně 3y minimálně ve 14-tí denních cyklech.

nnwir ?m_
Zadavatel v případě potřeby prováděni dezinfekce vystaví dodavateli písemnou dílčí objednávku,
ve které stanoví požadovaný počet cykíp. Tato písemná objednávka musí být doručena
dodavateli nejpozději 3 pracovní dny před zahájením prací. Za písemnou objednávku se
považuje i objednávka učiněná prostřednictvím e-mai!ové pošty.

3. Zadavatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou součinnost potřebnou k poskytnutí služby.

III.
Odměna

1. Smluvní strany se dohodly o smluvní odměně za poskytování služeb, a to odměně jednotkové v
částce 70 725,-Kč + DPH za jeden kompletně realizovaný cyklus dezinfekce zařízeni dětských
hřišť dle přílohy č.1 (pevná jednotková sazba).

Odměna za 1 kompletně realizovaný cyklus dezinfekce zařízení dětských hřišť dle přílohy č.1 na
základě této rámcové dohody činí:

58 450,- Kč bez DPH,

Rámcová dohoda ě. .................... (číslováni zadavatele)

Statutární město Kladno
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČ 00234516
zastoupené Mgr. Milanem Volfem, primátorem města 
(dále jako „zadavateť)

a

Tesárek Vladislav
se sídlem Pařížská 2509, 272 01, Kladno - Kročehlavy 
IČ 43782744
Zastoupené p. Vladislavem Tesárkem 
(dále jako „dodavatel)

Rozsah

uvníchZákladní práva a

(zadavatel a dodavatel dále také společně jako „smluvní strany" a každý 
samostatně jako „smluvní strana")

uzavřeli dnešního dne v souladu se zákonem o advokacifj 
tuto ‘

•v.-v:
Rámcovou c

o poskytování služeb spočívajících v de:
(dále jen „rámcová,

i. Dodavatel se touto rámcovou dohodou zavaizuje poskytov. 
dezinfekci zařízení dětských hřišť fogovánlm (mlžením) prostřel

j mtZ ’ /J1 L
II

iť v roce 2021

ivateli plošnou povrchovou 
ANIT all-AIR.

1.

a
Dodavatel zajisti provedení dezinfekce na váec 
č.1 této rámcové dohody Vzhledem k použité (e 
dostatečné účinnosti bude dezinfekce prováděná denně

' hřišť definovaných přílohou 
akčnímu přípravku a zajištění 

3y minimálně ve 14-tí denních cyklech.
nnwir ■m_

Zadavatel v případě potřeby prováděni dezinfekce vystaví dodavateli písemnou dílčí objednávku, 
ve které stanoví požadovaný počet cykíp. Tato písemná objednávka musí být doručena 
dodavateli nejpozději 3 pracovní dny před zahájením prací. Za písemnou objednávku se 
považuje i objednávka učiněná prostřednictvím e-mai!ové pošty.

3. Zadavatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou součinnost potřebnou k poskytnutí služby.

III.
Odměna

1. Smluvní strany se dohodly o smluvní odměně za poskytování služeb, a to odměně jednotkové v 
částce 70 725,-Kč + DPH za jeden kompletně realizovaný cyklus dezinfekce zařízeni dětských 
hřišť dle přílohy č.1 (pevná jednotková sazba).

Odměna za 1 kompletně realizovaný cyklus dezinfekce zařízení dětských hřišť dle přílohy č.1 na 
základě této rámcové dohody činí:

58 450,- Kč bez DPH,



DPH: 12 275,- Kč,

tj. 70 725,- Kč včetně DPH,

Uvedená odměna za 1 kompletně realizovaný cyklus dezinfekce zařízení dětských hřišť dle
přílohy č.1 je pevná, bez ohledu na to, kolik osob se na straně dodavatele na výkonu činnosti
podílí.

2, Dodavatel provede vyúčtování odměny podle skutečné poskytnutých služeb vždy po skončeni
kalendářního měsíce za předchozí kalendářní měsíc. Dodavatel specifikaci poskytnutých služeb
přiloží k faktuře a fakturu předá zadavateli k proplacení. Zadavatel nebude poskytovat finanční
zálohy. Splatnost každé faktury činí 30 dnů od jejího doručení zadavateli.

3. Celková výše odměny za služby poskytnuté na základě této rámcové dohody může činit
maximálně 1.000.000 Kč bez DPH. V případě, že odměna dodavatele vyúčtovaná v souladu s
tímto článkem rámcové dohody, v úhrnu se všemi předchozími odměnami účtovanými
dodavatelem dle rámcové dohody, dosáhne částky 1.000.000 Kč bez DPH, dle dohody stran
rámcová dohoda zaniká (viz čl. VI. rámcové dohody). Tím nejsou dotčena ujednání o ostatních
způsobech skončení této rámcové dohody.

f i - r4, Takto stanovená odměna za poskytování služeb je konečná, nejvýše přípustná a pro dodavatele
závazná po celou dobu.plnění předmětné veřejné zakázky.

5. Výši odměny vč. DPH lzepřekročit pouze v případě změny daňových předpisů.^ ™ ^ v. ví
|v-

. Náhrada nákladů

1. Uvedená smluvní odměna, za poskytování slumžebzahrnuje veMškerélnáklady, které dodavatelovi
vzniknou v souvislosti s pióskytpváním služeb pro zadavatele (napf. cestovní náklady apod.), s
výjimkou soudních a jinýd^p^Iátídi^A IPH |

Náhrada škody

1, Dodavatel odpovídá žadavaťelfza škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s poskytováním
služeb. •

Sf : " * *Z'~ i' --v"

2. Dodavatel se této odpovědnosti zprostí jen tehdy, prokáže-li, že škodě nemohlo být zabráněno
ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze na něm požadovat.

VI.
Doba trvání rámcové dohody

1. Tato rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to buď (i) na 12 měsíců od zveřejnění
rámcové dohody v registru smluv anebo (ii) do doby, kdy celková odměna za poskytnuté služby
účtovaná dle rámcové dohody dodavatelem dosáhne maximální částky 1.000.000 Kč bez DPH,
podle toho, který z okamžiků nastane dříve.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět s účinností od prvního dne městce
následujícího po měsíci., v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.
Výpovědní lhůta je smluvními stranami dohodnuta v délce 1 měsíce.

VII.
Závěrečná ustanovení

1, Právní vztahy mezi účastníky této rámcové dohody neupravené výslovně touto rámcovou
dohodou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

DPH: 12 275,- Kč,

tj. 70 725,- Kč včetně DPH,

Uvedená odměna za 1 kompletně realizovaný cyklus dezinfekce zařízení dětských hřišť dle 
přílohy č.1 je pevná, bez ohledu na to, kolik osob se na straně dodavatele na výkonu činnosti 
podílí.

2, Dodavatel provede vyúčtování odměny podle skutečné poskytnutých služeb vždy po skončeni 
kalendářního měsíce za předchozí kalendářní měsíc. Dodavatel specifikaci poskytnutých služeb 
přiloží k faktuře a fakturu předá zadavateli k proplacení. Zadavatel nebude poskytovat finanční 
zálohy. Splatnost každé faktury činí 30 dnů od jejího doručení zadavateli.

3.

4,

5.

1.

1,

2.

Celková výše odměny za služby poskytnuté na základě této rámcové dohody může činit 
maximálně 1.000.000 Kč bez DPH. V případě, že odměna dodavatele vyúčtovaná v souladu s 
tímto článkem rámcové dohody, v úhrnu se všemi předchozími odměnami účtovanými 
dodavatelem dle rámcové dohody, dosáhne částky 1.000.000 Kč bez DPH, dle dohody stran 
rámcová dohoda zaniká (viz čl. VI. rámcové dohody). Tím nejsou dotčena ujednání o ostatních 
způsobech skončení této rámcové dohody.

f i - r
Takto stanovená odměna za poskytování služeb je konečná, nejvýše přípustná a pro dodavatele 
závazná po celou dobu.plnění předmětné veřejné zakázky.

Výši odměny vč. DPH lze překročit pouze v případě změny daňových předpisů.
^ ™ ^ v. ví

|v-

. Náhrada nákladům MlUvedená smluvní odměna, za poskytování služeb zahrnuje veškeré náklady, které dodavatelovi 
vzniknou v souvislosti s pióskytpváním služeb pro zadavatele (napf. cestovní náklady apod.), s 
výjimkou soudních a jinýd^p^Iátídi^A IPH |

Náhrada škody

Dodavatel odpovídá žadavaťelfza škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s poskytováním 
služeb. •

Sf : " * *Z'~ i' --v"

Dodavatel se této odpovědnosti zprostí jen tehdy, prokáže-li, že škodě nemohlo být zabráněno 
ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze na něm požadovat.

VI.
Doba trvání rámcové dohody

1. Tato rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to buď (i) na 12 měsíců od zveřejnění 
rámcové dohody v registru smluv anebo (ii) do doby, kdy celková odměna za poskytnuté služby 
účtovaná dle rámcové dohody dodavatelem dosáhne maximální částky 1.000.000 Kč bez DPH, 
podle toho, který z okamžiků nastane dříve.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět s účinností od prvního dne městce 
následujícího po měsíci., v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 
Výpovědní lhůta je smluvními stranami dohodnuta v délce 1 měsíce.

VII.
Závěrečná ustanovení

1, Právní vztahy mezi účastníky této rámcové dohody neupravené výslovně touto rámcovou 
dohodou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato rámcová dohoda i následné dodatky k ní mohou
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
a prohlašuji, že žádné ustanovení této rámcové dohody nepovažují za obchodní tajemství ani za
důvěrný údaj a rámcová dohoda může být zveřejněna v plném zněni včetně jejích příloh a
dodatků.

3. Tuto Rámcovou dohodu je možno měnit či doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany ve
smyslu ustanovení § 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny rámcové dohody.

4. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) ve zněni pozdějších předpisů.

5. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, přičemž zadavatel
obdrží tří výtisky a dodavatel jeden výtisk, •' ' v ? :'

6. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít smlouvu
a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své podpisy. ? J |

7. Dodavatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že zadavactel je ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dně 27. dubna '2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních úda/új a.zákona č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, správcem osobních ůdajů subjektů údajů a že zpracovává a
shromažďuje osobni údaje dodavatele za* účelem realizace tétó.srnlduvy. Zadavatel se zavazuje
zpracovávat osobní údaje dodavatele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného
zpracovatele údajů. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv
v souvislostí s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny ;na oficiálních webových stránkách
www iriesiokladno.cz v sekci-Ochrana osobních údaiů.

-*># *Wi
Kladno dne »*V 2021 .....dAne 2021

Tesárek Vladislav

dodavatei



NABÍDKOVÝ ROZPOČET č. 21002_03
Objekt; Dezinfekce DH 2021

ICO 437927*4 Dli CZU04X1ČX

Objednavatel: MMK TESÁREK VLADISLAV
STAVEBNÍ FIRMA
777333592

MONTÁŽE včomó dodávky
P.C.ČÍSLO NÁZEV JED. MNOŽSTVÍ CENA/J.CELKEM

' - T\. kVX&TM*

Dezinfekce DH 10 pracovních dni 
2021

2 zaměstnanci /10 směn
Prováděni dezinfekce v průběhu 
pracovních dni průběžně všechny DH 
dle přiloženého soupisu

hod 160 310 49600,00

Dezinfekční prostředek SANIT all-AIR kpl 1 3850 3850,00

Doprava a VRN kpl 1 5000 5000.00

Celkem bez DPH Kč 58 450 Kč|

Celkem S DPH 21% • ... . Ay-Kč-v' : '••• •' -70725Kč1



Soupis DH
1 Havanská
2 Vítězná
3 Fr.šrámka
4 Na Vyhaslém
5 12.ZŠ
6 Bukovka
7 Švermov Opletala
8 Průmstav
9 Bažantnice 1

10 Bažantnice 2
11 Bažantnice 3
12 Lesní hřiště Rozdělov 1
13 Lesní hřiště Rozdělov 2
14 Švermov Sv.Čecha
15 Vrchlického
16 Moskevská
17 Švédská
18 Pražanka
19 V.Rabase
20 Plzeňská
21 TEPO
22 META Neprovádí se mimo provoz
23 údol! Sítná
24 Dlouhé Boroviny
25 Štechova
26 Herbenova
27 Zádušní 1
28 Italská Opavia
29 G.Eliáše
30 ul. Polská
31 Švermov-Korea nám .9.5.
32 V.Lanny sport.
33 Itaiská/Vodárenská
34 Mostecká-Bikros
35 ul. štechova sportoviště
36 Zádušní 2
37 ul. Karla Tomana vnitroblok 1
38 ul. Karla Tomana vnitroblok 2
39 ul. Brjanská Dopravní hřiště
40 Šulcova
41 ČSA prostranství
42 Vrchlického u Tržnice
43 údolí Sítná II za Baumaxem
44 Park setkávání META


